

گروه اقتصادی – احیاء و توسعه صنایع کوچک و متوسط تولیدی هرمزگان در دستورکار کارشناسان اقتصادی و مسوولان کشوری و استانی قرار گرفته است و از سال گذشته تاکنون بیش از ۱۰۰ واحد صنعتی و معدنی راکد در استان با اشتغالزایی برای بیش از یکهزار نفر به چرخه تولید بازگشته‌اند.

رونق واحدهای تولیدی و صنعتی هرمزگان در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها نیز می‌تواند راهگشا و محرک توسعه اقتصادی در استان و حتی کشور باشد.راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی راکد هرمزگان رف موانع پیش روی آن‌ها و یا با تغییر کاربری جدید این واحدا، خیز بسیار موثری در تحقق رونق صادرات و افزایش اشتغال پایدار دارد که بایستی در اولویت کارشناسان اقتصادی و مسوولان مربوطه قرار گیرد. از آنجایی که همه‌گیری ویروس کرونا، تاثیر جدی بر سبک زندگی افراد برجای گذاشته است که می‌تواند آینده پیش‌روی آنان را بیسیار متفاوت‌تر از گذشته سازد لذا کارشناسان اقتصادی براین باورند که راه‌اندازی صنایع کوچک و زودباده بسه نوعی می‌تواند در توسعه اقتصادی کشور موثر باشد. هرمزگان به دلیل موقعیت راهبردی و داشتن موهبت منابع طبیعی و زیرساخت‌های لازم، از فرصت‌ها و ظرفیت‌های بالقوه‌ای جهت رشد و توسعه استان برخوردار بوده‌اند. صنایع بزرگی همچون فولاد و آلومینیم، تاسیسات پالایشگاهی و پتروشیمی و همچنین شهرک‌ها و ناحیه‌های صنعتی به قطب صنعتی و تولیدی در کشور تبدیل شده است.

ایجاد یکهزار شغل با احیاء واحدهای صنعتی و معدنی راکد
از سال گذشته تاکنون، ۹۵ واحد صنعتی و معدنی درهرمزگان به چرخه فعالیت بازگشته‌اند که برای بیش از هزار نفر در این استان شغل ایجاد شده است. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۸۱ واحد صنعتی و معدنی راکد استان در سال گذشته فعالیت مجدد خود را آغاز کردند که با احیای آن برای ۹۲۷ نفر اشتغالزایی ایجاد شد.خلیل قاسمی با اشاره به اینکه در سال جدید نیز برای احیای دیگر واحدهای راکد برنامه ریزی‌هایی انجام شده است و تلاش ما بر اینست تا واحدهای بیشتری به چرخه تولید بازگردند، افزود: از ابتدای سالنجاری تا پایان تیرماه امسال ۲۴ واحد صنعتی و غیرفلزی با سرمایه گذاری ۱۴۹ میلیارد و ۵۵۳ میلیون ریال احیا و به

چرخه تولیدبازگشته‌اند.

وی میباید داشت: در این مدت ۱۲ واحد صنعتی غیرفلزی با اشتغال ۱۳۳ نفر و سرمایه گذاری ۶۵ میلیارد ۸۲۷ و سی میلیون ریال و ۱۲ واحد غیر فعال صنعتی فلزی با میزان سرمایه گذاری ۸۳ میلیارد و ۶۶۶ میلیون ریال و اشتغال ۶۴ نفر احیا شده‌اند.رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به اینکه تعداد ۹ واحد صنعتی نیز به علت فعال نشدن پروانه آن‌ها باطل شده است، اظهار داشت: همچنین در این مدت تعداد ۳۲ فقره پروانه صنعتی با نرخ رشد ۷۷ درصدی با سرمایه گذاری ایجاد شده ۳۰ هزار و ۶۹۵ میلیارد ریال صادر شده است.قاسمی ادامه داد: میزان تولید صنایع غیرفلزی نیز از ابتدای سالجاری تا پایان تیرماه امسال ۶ میلیون و ۵۷۵ هزار و ۶۵۹ هزار تن با نرخ رشد ۹ درصدی و وجود مانع زدایی از سال گذشته مرکز رف و توسعه داد: با وجود چالش‌های پیش روی شامل کاهش برق، مشکلات گازرسانی و محدودیت‌های مربوط به ششویع ویروس کرونا در تمام موارد یادشده، رشد صورت گرفته است.این مسوول یادآور شد: بهره برداری از طرح توسعه شرکت پالایش نفت بندرعباس و صدور پروانه بهره برداری با افزایش سرمایه گذاری ۲۸ هزار و ۶۸ میلیارد ریال و اشتغال ۲ هزار و ۵۱۵ نفر و بهره برداری از ۲ کارخانه کنسانتره سنگ آهن پدیده کامپل ایرانیان و تنگ زاغ در راستای تکمیل و تجهیز ارزش فولاد از دیگر اقدام‌های صورت گرفته امسال در حوزه صنایع هرمزگان بوده است. وی گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون در بخش صنایع هرمزگان اقدام‌های دیگری همچون پیگیری و اجرای برنامه‌های توسعه و تعمیق ساخت داخل، رفع مشکلات و موانع تولید و تأمین مصالح مصرفی با کرونا بویژه تأمین اکسیژن طبیسی مورد نیاز بیمارستان‌های استان انجام شده است. قاسمی یادآور شد: پیگیری موضوع جاسک سازی بندر شیلاتی گوکسر جاسک به بندن چند منظوره جهت انجام فعالیت تجاری، پیگیری راه اندازی بازارچه مولانی در مناطق تخصصی سهمیه ۱۰۰ میلیون دلاری برای پیله وران، پیگیری موضوع اجرای دستورالعمل ورود قاقچاق کالا و از استان برای سفر شناورهای سنتی زیر ۵۰۰ تن و برگزاری میز کشوری میگوز از دیگر برنامه‌های مهم حوزه صنعتی و تجاری سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در سالجاری است.

چرخه‌تولیدبازگشته‌اند.

سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان امسال سه هدف افزایش ارزش تولید، احیاء واحدهای راکد و حفظ وضعیت تولید را در دستورکار خود قرار داده است.طبق اعلام سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان این تولیدی فعال است که میزان اشتغال آنس ۲۶ هزار و ۸۳۳ نفر بوده است. معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ارزش کل سرمایه گذاری است که میزان اشتغال واحدهای صنعتی فعال نیز به میزان ۲۹۵ هزار میلیارد ریال است.

ایوب رحیمی با اشاره به شعار امسال به نام «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها» عنوان کرد: در بحث پشتیبانی‌ها و مانع زدایی از سال گذشته مرکز رف و موانع تولید در سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان راه‌اندازی شده است که به بررسی و ساماندهی واحدهای تولیدی می‌پردازد. وی با اشاره به اینکه در زمینه‌های مختلف در چهار ماهه سالجاری نسبت به مشابه سال قبل در واحد تولید رشد داشته‌ایم، بیان داشت: در تولید فولاد ۲۳ درصد، تولید آهن اسفنجی ۱۵ درصد، صنایع معدنی ۱۳ درصد، ششش آلومینیم ۲ درصد و در حوزه صنایع غذایی و دارویی ۳۳ درصد رشد وجود داشته است.معاون امور صنایع هرمزگان اظهار داشت: ۴۴ واحد تولیدی در سال گذشته احیا شده است که مهم‌ترین آن‌ها در زمینه تولید آلکول بود که در شرایط کرونا نیازمندی این منطقه را از سایر استان‌ها برداشته شد.رحیمی عنوان کرد: در هرمزگان پنج واحد تولیدی ماسک وجود دارد و ۴ ماهه سالجاری بیش از ۶ میلیون ماسک و ۳۰ هزار لیتر شیشه ۲۳۷ هزار لیتر الکل در واحدهای تولیدی هرمزگان تولید شده است.

وی با توجه به چالش‌هایی مانند کمبودبرق که در بحث تولید در بازه‌ای از زمان دچار مشکل شدیم، گفت: با اشاره به وجود صنایع بزرگ درهرمزگان مانند فولاد و آلومینیم و با برگزاری کارگروه که در استان وجود داشت، کمبود برق را مدیریت کردیم.رحیمی عنوان کرد: این زیربنایهایی که با وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت نیرو برقرار شدند، نه تنها برق را مدیریت کردیم بلکه توانسته ایم در این بازه زمانی کارخانه سیمان را به چرخه تولید بازگردانیم.

هیچ‌گونه واحد تولیدی بزرگ درهرمزگان تعطیل نشده

واحد‌های تولیدی و صنعتی هرمزگان جان تازه‌می‌گیرند

اقتصادی

حدود ۲۰۰ واحد تولیدی و صنعتی متوسط و کوچک استان هرمزگان که در طول ۲ تا سه سال گذشته بر اثر تحریم‌ها، شیوع ویروس کرونا، نرخ مواد اولیه، سود بالای بانک‌ها، نبود بازار و صادرات و همچنین چالش برق به حالت رکود، تعطیلی و یا نیمه تعطیلی درآمده‌اند، با احیای مجدد جان تازه می‌گیرند.



استن

در بازدیدی که دادمستان عمومی و انقلاب بندرعباس، رییس سازمان صنعت و معدن و تجارت هرمزگان از ۶ واحد صنعتی راکد مستقر در شهرک های صنعتی شماره یک و ۲ بندرعباس داشته‌اند، که طبق اعلام مدیر عامل شهرک های صنعتی استان هیچ‌گونه واحد تولیدی بزرگی در استان تعطیل نشده است.داستان عمومی و انقلااب مرکز هرمزگان نیز در این بازدید در راستای اجرای اپایش واحدهای صنعتی تعطیل و نیمه تعطیل در هرمزگان که به دستور رییس قوضه قضاییه صورت گرفته است، گفته است: طبق بررسی‌هایی که صورت گرفت بخش عظیمی از مشکلات واحدهای تولیدی استان «سرمایه در گردش»، «مشکلات بانکی» و «کسب مجوز از ادارهای ذیربط» است.مجتبی قهرمانی اظهارداشت: استه رسد از واحدهای تولیدی که به نظر می‌رسد مالکان آن‌ها اقدام به استفاده از امتیازات، تسهیلات و زمین‌ها را دارند و در عمل اقدامی در راستای تولید نمی‌کنند.تیز خاطر صادر شده است که اگر ظرف ضرب‌العجل و مهلت داده شده اقدام عملی انجام ندهند امتیازات و زمین‌ها بازپس‌گیری خواهد شد.پیش از این نیز امام جمعه بندرعباس

در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان با تأکید بر اینکه حدود ۲۰۰ واحد تولیدی با این معضل روبرو شده‌اند، از دستگاه‌های نظارتی بویژه دستگاه قضایی خواستار ورود و به این موضوع شده بود که اگر در این زمینه عمدی بود داده با خطایان برخورد کنند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده به مساله راکد بودن برخی از کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی استان هرمزگان اشاره کرد و اظهارداشت: برخی از این واحدها تسهیلات کم بهره بانکی دریافت کرده‌اند تا مشکلات استان و کشور را حل کنند اما می‌بینیم همچنان غیر فعال و تعطیل هستند و در عمل فعلیتی از آن‌ها به چشم نمی‌خورد. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با تأکید بر ضرورت احیای اقتصاد واحدهای استان در دوران کرونا و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بیش از ۱۰۰ نفر نیروی انسانی جدید را به کادر خود افزودند.امیری زاد از حمایت‌های سیستم قضایی استان هرمزگان از بخش صنعت و تولید خاطر نشان کرد: سرعت عمل داستانی بندرعباس در پیگیری و تعیین تکلیف واحدهای راکد در شهرک‌های صنعتی هرمزگان درخور تقدیر است.وی همچنین با اشاره به راه‌اندازی واحدهای راکدی که از

سال‌های گذشته غیر فعال بوده‌اند، تشریح کرد: امسال برنامه ویژه‌ای برای راه‌اندازی واحدهای راکد در شهرک های صنعتی داریم.امیرزاد ابرازداشت: در حال حاضر ۳۲ شهرک و ناحیه صنعتی مصوب درهرمزگان دارم که ۲۸ شهرک و ناحیه صنعتی مصوب دولتی و چهار شهرک و ناحیه صنعتی مصوب غیر دولتی است.این مسوول گفت: از ۳۲ شهرک و ناحیه صنعتی مصوب ۳۳ شهرک و ناحیه صنعتی به بهره برداری رسیده و زمین‌های آن در حال بهره‌برداری است و صنعتگران در آن شهرک‌ها فعالیت خودشان را شروع کرده‌اند.وی گفت افزود: تعداد کل شهرک‌ها و نواحی صنعتی مصوب خصوصی در استان هرمزگان نیز چهار شهرک صنعتی می‌باشد که ۱۰۰ درصد آن بهره به چهارسال اخیر است.وی با اشاره به این‌که شهرک‌ها و ناحیه های صنعتی مصوب غیردولتی تصریح کرد: شهرک‌ها و ناحیه های صنعتی غیردولتی به آن شهرک و نواحی صنعتی گفته می‌شود که بخش خصوصی مجوز آن را برای سرمایه گذاری گرفته باشد.این مسوول با اشاره به شرایط واحدهای صنعتی هرمزگان خاطر نشان کرد: خوشبختانه اوضاع اقتصادی

واحدهای صنعتی استان خوب است، چراکه صنایع هرمزگان بیشتر بر روی مزیت‌های منطقه‌ای استان هرمزگان سرمایه‌گذاری کرده‌اند.

اولویت هرمزگان حمایت از تولید و کار آفرینان است
باتوجه به نامگذاری سالجاری از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها»، اولویت استان هرمزگان در طول این سال در راستای حمایت از تولید، سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و کارآفرینان است.استاندار هرمزگان گفت: همه‌نهادهای اجرایی و مدیران استان هرمزگان موظف هستند بر اساس فرمان رهبر معظم انقلاب برای کشتاب بخشیدن به روند تولید، رونق اقتصادی، ایجاد اشتغال و درآمدزایی برای مردم و توسعه صادرات و واردات کالاهای اساسی و مواد اولیه تولید تلاش کنند.

فریدون همتی بر لزوم سازماندهی جدید طرح‌های تولیدی کوچک، متوسط و بزرگ در هرمزگان نیز تأکید کرد و افزود: باید به روند صدور مجوزها و در بخش سرمایه گذاری برای تولید سرعت بخشیده‌شود تا به صورت واقعی شاهد پشتیبانی و مانع‌زدایی از تولید در استان باشیم.وی بیان داشت: با توجه به تلاش‌های صورت گرفته

وزیر صمت عنوان کرد: از ساز و کار کنترل قیمت تا مذاکره با وزیر کار

فاطمی امین در زمینه صنعت خودرو نیز از تولید حدود یک میلیون دستگاه خودرو در سال جاری خبر داد و گفت: برنامه سال آینده تولید یک میلیون و ۶۰۰ هزار دستگاه تا سال ۱۴۰۴ حدود سه میلیون دستگاه است. همچنین سالی ۹ میلیون جدید به خودروهای داخلی اضافه می‌شود. وی افزود: مجبوریم تا سال ۱۴۰۴ به تولید ۳ میلیون دستگاه خودرو برسیم چون صنعت خودرو در صورت تولید کم، به صرفه نیست. اگر بخواهیم قیمت و کیفیت در صنعت خودرو به حد قابل قبول برسد باید افزایش مقیاس تولید، رقابتی کردن بازار و اصلاح ساختار مدیریتی در این بخش انجام شود. بنابراین تا سه سال آینده صنعت

اقتصادی

به ویژه توسط بخش خصوصی، میزان تولید در استان هرمزگان پارسل در مجموع ۳۲ درصد افزایش داشت. استاندار هرمزگان اظهارداشت: برخی از آن‌ها در حوزه تولید صنعتی و معدنی شامل شش هزار و ۹۲۵ درصدی تولید آلومینیم و ۲۲.۴۷ درصدی تولید آهن اسفنجی همراه بوده‌هتی ادامه داد: تولید ششش فولاد ۹ درصد، تولید قیر ۱۲.۷۶ درصد، تولید سیمان ۱۵.۴ درصد، تولید روغن خوراکی ۹۱ درصد، تولید صنایع غذایی و دارویی ۱۴.۸۶ درصد و ساخت و تعمیر شناور ۱۱.۶۸ درصد افزایش داشته است. وی اضافه کرد: همچنین سال گذشته ۲۶۰ طرح تولیدی در حوزه صنعت و معدن در استان هرمزگان با ایجاد اشتغال برای بیش از سه هزار نفر به بهره‌برداری رسید.به گفته همتی، سال گذشته در قالب ۲۸۵ نشست کارگروه اصلی و کارشناسی تسهیل و رفع موانع تولید در هرمزگان، ۹۲۶ مصوبه به تصویب رسید که ۷۵۲ مصوبه اقدام شده و ۱۶۲ مصوبه در دست اقدام است.

واحدهای تولیدی بازوهای قدرتمند اقتصادی در زمان تحریم و کرونا

واحدهای تولیدی و صنعتی به‌عنوان یکی از بازوهای قدرتمند اقتصادی بویژه در زمان تحریم‌ها و همچنین شرایط شیوع ویروس کرونا که اقتصاد بسیاری از کشورها را رکود

مواجه شده است، هستند. هرمزگان دارای فرصت‌ها و ظرفیت‌های بزرگی همچون همجواری با خلیج فارس و دسترسی به آب‌های آزاد، وجود مناطق آزاد تجاری-کشم و کیش، برخورداری از منابع غنی نفت و گاز، منابع عظیم و خدادادی آبزیان، همجواری با منطقه پارس جنوبی و همچنین منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارس‌سیان، نزدیکی به بازار کشورهای عربی حاشیه جنوبی خلیج فارس، استقرار صنایع بزرگ انرژی بر صنایع فولاد، آلومینوم، سیمان، کشتی سازی، پالایشگاه، نیروگاه و غیره، موقعیت مناسب بخش باغبانی کشاورزی بویژه مرکبات و خرما به منظور احداث و توسعه واحدهای فرآوری و صنایع تبدیلی و بسته‌بندی محصول‌های زراعی و باغی، بازار مناسب کالاهای مصرفی در بندرعباس و تبادول و ترانزیت حجم عظیم کالا از بندرهای شهید رجایی و شهید باهنر و غیره است که هر کدام از این مزیت‌ها و ظرفیت‌ها به تنهایی می‌تواند منشل توسعه صنعتی در استان و کشور باشد.



خودروی کشور به افتخار ملی تبدیل می‌شود چون ظرفیت آن وجود دارد و به لحاظ فنی چیزی کم نداریم، فقط باید اصلاح ساختار مدیریتی شکل بگیرد که زمان بر نیست.

فاطمی امین در پایان تأکید کرد که برنامه‌های طراحی شده در حوزه صنعت و تولید با فرض ادامه دار بودن تحریم‌هاست و گفت: هر چند به دنبال ساختار مدیریتی در این بخش انجام شده هستیم، اما منتظر نمی‌مانیم و برنامه ریزی خود را داریم.

آن‌ها در افزایش قیمت‌ها گفت: هزینه‌ها در نظام توزیع مانند انبارداری و حمل و نقل بالا است که اصلاح آن حدود دو سال زمان می‌برد. بخشی از مشکل هم حضور دلان است. طبق قانون درصد عمده فروشی سه خرده‌فروشی ۱۰ درصد است، اما ابزار کنترل قیمت وجود ندارد که سامانه جامعه تجارت این ابزار را به ما خواهد داد. البته یکی از عوامل اصلی تورم نقدینگی است و هر چه نظام توزیع پهنه شود، اثر نقدینگی کاهش پیدا می‌کند. اما درامد کامل مدیریت نقدینگی است.

وی در ادامه حضور بازرسان و ناظران بر عملکرد دستگاه‌های اقتصادی را غیر حرفه‌ای خواند و گفت: اگر این کالا و مالی کنترل شود سازمان حمایت به‌طور خودکار به آسانی می‌تواند اعمال قانون کند و با رانفروشی برخورد کند.

قیمت‌ها را کنترل می‌کنیم
وزیر صمت همچنین طرح صندوق مکانیزه فروش را شکست خورده عنوان کرد و گفت: اطمنان می‌دم با انشرفا بر کالای مصرفی خانوار کمتر و مدیریت و تأثیر کنیم. وی درباره حضور دلان و تأثیر

اطلاعاتی شفاف و اشراف به جریان توزیع کالا، افزایش قیمت نامعقول را شناسایی و مشکل را رفع کنیم. **کسری ۱۳ هزار مگالواتی برق**
فاطمی امین در ادامه با اشاره به کسری ۱۳ هزار مگالوات برق، گفت: باید زنجیره تأمین تولید برق شکل بگیرد و در چند سال آینده تولید برق در شهرک‌های صنعتی شکل می‌گیرد.

تأحد امکان نیرو را واگذار می‌کنیم
امین در ادامه در خصوص وضعیت معادن با اشاره به پراکندگی معادن در کشور، تصریح کرد: اگر در این حوزه تحولی صورت بگیرد در اکثر استان‌ها گشایش حاصل می‌شود. امی

وزیر صمت همچنین با بیان اینکه باید زنجیره کالایی مثل مرغ را بررسی کنیم و برای بازار آن تا سه ماه آینده سناریو داشته باشیم، تصریح کرد: این امکان وجود دارد که نظام قیمت هم به نفع مصرف کننده و هم به نفع تولید کننده باشد. می‌توانیم با ایجاد بستر

تولید و کاهش مالیات از ۲۵ درصد به ۱۰ درصد طی ۴ سال آینده است. او همچنین از مذاکره با وزیر کار برای اصلاح سازو کار تأمین اجتماعی خبر داد و گفت که اختصار آن پس از قطعی شدن، منتشر می‌شود.

قبلیه با امضاهای طلایی، حیات‌خوب‌ها و سلطان‌ها

وزیر صمت در ادامه درباره مبارزه با فساد در دولت سیزدهم از راه‌اندازی سامانه قواعد و مجوزها تا پایان سال خبر داد و اظهار کرد: راه‌اندازی سامانه قواعد و مجوزها برای مقابله با امضاهای طلایی، حیات‌خوب‌ها و سلطان‌ها خواهد بود. در این خصوص طرح‌هایی برای شفاف‌سازی فعالیت‌های تولید و توزیع کالا و پیشگیری از قاقچاق، احتکار و تقلب ارائه کرده‌ایم.

به گفته وی یک کالا از کارخانه تا مصرف‌کننده حداکثر ۱۳ درصد افزایش قیمت داشته باشد، اما در عمل این‌طور نیست.

آگهی فراخوان ارزیابی کمیته مشاوران

توبت اول

در اجرای بند همداه ۲۹ قانون برگزاری مناقصات مصوب سال ۸۸ مجلس شورای اسلامی به شماره ۱۹۳۵۴۲/ت ۴۲۹۸۶-ک مورخ ۱۳۸۸/۱۰/۱ (بین نامه خرید خدمات مشاور) ، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان در نظر دارد: **انجام عملیات تهیه نقشه مناطق کشاورزی (زرعی و باغی) ۲-انجام عملیات تطبیق و مستند سازی مناطق کشاورزی(زرعی و باغی) تا مرحله تثبیت ۳-انجام عملیات تکمیل و بروز رسانی نقشه مناطق شهری و روستایی** ر از طریق فراخوان عمومی به مهتدسین مشاور واجد شرایط واگذار نماید.

شرایط فراخوان:

۱- نام کارفرما محل انجام پروژه: اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان ، شهرهای تابعه استان با اولویت بندی به تشخیص کارفرما

۲- موضوع خدمات:

۱- انجام عملیات تهیه نقشه مناطق کشاورزی (زرعی و باغی)

۲- انجام عملیات تطبیق و مستند سازی مناطق کشاورزی(زرعی و باغی) تا مرحله تثبیت

۳- انجام عملیات تکمیل و بروز رسانی نقشه مناطق شهری و روستایی –حاشیه نشین

۳- هر کدام از عملیات فوق بصورت جداگانه فرادان منعقد خواهد شد.

۴- مدت زمان انجام خدمات: تا پایان دیماه سال ۱۴۰۰

۴- پایه و رشته مورد نیاز: ششسرتک‌هایی که دارای صلاحیت **نقشه برداری زمینی یا فتوگرامتری پایه حداقل ۳** از مراجع ذیصلاح سازمان برنامه و بودجه کشور (را دارند می‌توانند شرکت نمایند.

۵- محل دریافت اسناد: **www.setadiran.ir**

۶- مهلت دریافت اسناد: از روز **چهارشنبه** مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۰ لغایت روز **۸ صبح روز شنبه** مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۶

۷- مهلت بارگذاری اسناد: از روز **چهارشنبه** مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۰ لغایت روز **۸ صبح روز شنبه** مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۷ می‌باشد.

۸- محل بارگذاری اسناد تکمیل شده: در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: **www.setadiran.ir**

۹- آدرس کارفرما: هرمزگان به نشانی بندرعباس -جلوار امام خمینی -بعدان امامزاده سید مظفر -اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان کد پستی: ۷۹۱۹۶۳۳۸

شناسه: ۱۱۸۲۰۶۷

تعمیرات تخصصی

ظرفشویی، لباسشویی

ماکروفر، سایید

وحید طهرانی تلفن: ۰۹۱۲۲۰۵۲۱۷۴

شناسه: ۱۱۸۰۶۸۸

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

KishIslandIT